2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Розы Люксембург, д. 60, г. Екатеринбург, 620026
Тел.: (343) 312-00-07, minsel@mcxso.ru
факс: (343) 251-63-30, http://mcxso.midural.ru
ИНН/ КПП 6662078828 / 667201001
%REG_DATE%
№

%REG_NUM%
на №

от

	Главе муниципального образования

Главе администрации муниципального образования

О проведении II Международного
фестиваля ExpertBeauty-2017

Согласно плана мероприятий по реализации основных направлений развития бытового обслуживания населения Свердловской области утверждённого приказом Министерства агропромышленного комплекса
и продовольствия Свердловской области от 10.02.2015г. № 53, 17-18 ноября 2017 года состоится II Международный фестиваль экспертов индустрии красоты «ExpertBeauty-2017».

Место проведения: отель Doubletree By Hilton 4* (город Екатеринбург, проспект Ленина, 9А). В программе мероприятия круглые столы с участием лидеров бизнеса, известных бизнес-тренеров, обучающие мастер-классы от  звездных стилистов парикмахерского искусства Англии и России, а также шоу-показы.

Просим Вас довести информацию о проведении фестиваля до руководителей предприятий индустрии красоты.

Организаторы фестиваля для двух самых активных и заслуженных руководителей отрасли Вашего муниципального образования предоставляют бесплатные входные билеты на секцию для руководителей. Для этого необходимо заполнить заявку по прилагаемой форме и направить на e-mail организатора:
fk-01-5@mail.ru.

По вопросам организации и условиям проведения фестиваля можно обращаться по телефонам: 8-919-366-20-77, 8912-292-21-09

Информация о мероприятии, условиях участия и форма заявки прилагаются.
Приложение:1. Информация об условиях проведения II Международный фестиваль экспертов индустрии красоты «ExpertBeauty-2017» на
2 л. в 1 экз.
            2. Форма заявки на 1 л. в 1 экз.

	Министр
	%SIGN_STAMP%
	Д.С. Дегтярев

Ирина Евгеньевна Заикина

(343) 312-00-07 (доб.342)